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سرخ ها پول گرفتند 
اما کم!

ديروز حدود ۱۰ الی ۱۵ درصد به 
حساب بازيکنان واريز شد و اين 
در حالی است که ايرج عرب، 
سرپرست باشگاه پرسپوليس، 
بعد از برد اين تيم مقابل 
پارس  جنوبی اعلام کرده بود که 
دريافتی بازيکنان را به حدود

 ۴۰  درصد خواهد رساند.

آخرین خبر درباره 
هفت

بعد از گمانه زنی های مختلف در 
خصوص تيم توليد جديد برنامه 
هفت، مجتبی امينی، تهيه کننده 
سينما و تلويزيون، توليد اين 
برنامه را بر عهده گرفت. او که

 به  عنوان مديرعامل موسسه شهيد 
آوينی شناخته می شود، دبير 
جشنواره هايی چون جشنواره 
فيلم کوتاه سما با موضوع سبک 
زندگی اسلامی و جشنواره 
بين المللی چهل چراغ با محوريت

 امام حسين (ع) بوده است.

ایران، قهرمان
 جام ملت هاى آسیا

اسپرت اکسپرس نوشت: 
«جام ملت های آسيا ٣ هفته 
ديگر آغاز می شود و تيم ملی ايران 
اصلی ترين شانس قهرمانی در اين 
رقابت ها است که با سه بار قهرمانی 
در قاره کهن اميدوار است بعد از 
سال ها دوباره جام بگيرد. فوتبال 
در ايران علاقه مندان زيادی دارد 

و از تاريخ غنی برخوردار است.»

جنیفر لارنس 
قربانى نیست

جنيفر لارنس، بازيگر برنده 
اسکار، به ادعای يک بازيگر 
جوان درباره  رابطه  لارنس و 
 هاروی واينستاين، تهيه کننده 
بدنام هاليوود، عکس العمل نشان 
داد. او در پاسخ هنرپيشه جوانی به  
نام جين دو گفت: «قلبم برای تمام 
زنانی که قربانی  هاروی واينستاين 
بوده اند، شکسته شد. من هرگز 
هيچ رابطه ای جز رابطه حرفه ای 

با او نداشته ام.»

 

مهدی ترابی، بازيکن ملی پوش تيم فوتبال سايپا قرار است از نيم فصل دوم برای پرسپوليس به ميدان 
برود و در اين راستا قرار بود باشگاه پرسپوليس روز گذشته مانده مبلغ اين انتقال را به باشگاه سايپا بدهد. در 
همين ارتباط، نمايندگان باشگاه پرسپوليس روز گذشته چک مانده مبلغ انتقال اين بازيکن که ٥٠ ميليون 
تومان بود را به بانک بردند و با اين که گفته می شد پول در حساب باشگاه نيست، تا آخر وقت اداری روز 
گذشته پول به حساب باشگاه سايپا واريز شد تا ديگر مشکلی در انتقال ترابی برای حضور در پرسپوليس 
وجود نداشته باشد. اين در شرايطی است که گفته شده بود اگر تا پايان وقت اداری ديروز پول به حساب 

باشگاه ساپيا واريز نشود، طبق توافقات قبلی انتقال اين بازيکن به پرسپوليس منتفی خواهد شد.

پول ترابى 
جور شد 
قرارداد 

پابرجاست!

عکس نوشت

تصاویر جدید اوانجلین لیلى، بازیگر نقش کیت در سریال «لاست» با 
حجاب اسلامى در نماز جماعت مورد توجه رسانه ها قرار گرفت. اوانجلین 
با انتشار این تصاویر، از احترام گذاشتن به انتخاب پوشش زنان و التزام 
صلح و دوستى مسلمانان با غیرمسلمانان گفت. تهیه کنندگان «لاست» 
به تازگى بابت مجبور کردن کیت به برهنه شدن در این سریال ابراز 

پشیمانى کردند و از او عذرخواهى کردند.

على کفاشیان، نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال یکى از مدیران 
بازنشسته اى است که طبق قانون باید از سمت  خود استعفا کند. جالب 
اینجاست که او هم مثل سایر مدیران بازنشسته فدراسیون از سمت خود 
استعفا نکرده و با  قدرت در محل کارش حاضر مى شود و دیروز هم با محمد 

ناظم الشریعه سرمربى تیم ملى فوتسال جلسه اى برگزار  کرد.  

تیتربازى

گرو و نویمایر با فسخ توافقى سنت شکنى کردند

جدایى خارجى هاى استقلال
 بدون شکایت و خونریزى! 

شهروند| دو بازيکن خارجی استقلال که در 
ابتدای فصل برای جانشينی مامه تيام و سرور 
جپاروف جذب شدند،  در نيم فصل اول به 
هيچ وجه نتوانستند عملکرد مورد نظر کادرفنی 
و هواداران را ارايه دهند. تنها چند روز بعد از 
 پايان نيم فصل باشگاه استقلال دست به کار 
شد و طبق خواسته هواداران قرارداد اين ٢ 
بازيکن را فسخ کرد.  الحاجی گرو و مارکوس 
نويماير که به هيچ وجه از نظر فنی آمار خوبی 
را در چند ماه حضورشان در ليگ برتر به  جای 
نگذاشتند، با اعلام رسمی باشگاه از جمع آبی 
پوشان جدا شدند تا کارشان در ايران خيلی زود 
به پايان برسد.  در اين ميان يک نکته جالب نظر 
همه اهالی فوتبال و حتی تعجب هواداران را 
در پی داشت؛ اين که اين ٢ بازيکن  صحبت های 
کاملا مثبتی را بعد از فسخ قرارداد با استقلال 
انجام دادند و آن طور که پيداست، به صورت 
کاملا  توافقی از اين تيم جدا شدند. مارکوس 
نويماير،  هافبک آلمانی در صفحه اينستاگرام 
خود نوشت: «هيچ چيز در  زندگی هميشگی 
نيست. زمان حضور من در ايران واقعا کوتاه 
بود؛ اما اين کشور يک  تجربه شگفت انگيز 
برای  من بود .   هنوز وقتی به اولين بازی ام در 
آزادی مقابل ۷۰ هزار قلب آبی فکر می کنم، 
مو به تنم سيخ می شود.  باعث افتخارم بود  
که برای اين باشگاه(استقلال) بازی کنم .  » 
همچنين الحاجی گرو بعد از فسخ قرارداد در 
 مصاحبه ای می گويد: «من با مسئولان باشگاه 
استقلال توافق کردم که قرارداد بين ما فسخ 
شود. هيچ پولی هم  بابت اين فسخ قرارداد 
نگرفتم چون معتقدم در فوتبال همه چيز 
پول نيست. مطمئن باشيد که هرگز به فيفا 
 شکايت نمی کنم.» اظهارنظرهای اين ٢بازيکن 
خارجی ثابت کرد که آنها به صورت دوستانه از 
جمع آبی ها جدا  شدند؛ درحالی که قبلا معمولا 
خارجی ها بعد از خروج از ايران باشگاه های 
داخلی را با شکايت خود دچار مشکل  می کردند. 
فتحی، مديرعامل استقلال هم شکل جدايی 

اين ٢ بازيکن را تاريخی خوانده است! 

یه
اش

ح

گزارش خبرگزاری خبرآنلاين مبنی بر اين که صداوسيما از ابتدای  سال تا پايان 
آبان ماه بيش از  هزار و ۳۸۰ ميليارد تومان اعتبار دريافت کرده؛ در فضای مجازی بازتاب 

حيرت انگيزی يافت. 
در اين گزارش آمده بود که اين رقم  هزار و ۳۸۰ ميليارد تومانی جدا از پرداخت هايی بوده 
که برای شورای نظارت صداوسيما و کمک به برنامه های سلامت صداوسيما و خبرگزاری 

سلامت هزينه شده است. 
بحث هزينه های اين سازمان در فضای مجازی بحث های پردامنه ای را شکل داد. بيشتر 
اين حرف وحديث ها بر سر ميزان هزينه های بالای سازمان بود. اين ارقام درحالی بحث انگيز 
شده بود که تازه رقم های بسيار بالاتری که از محل آگهی های تلويزيونی به دست تلويزيون 

می رسد، در اين گزارش مورد اشاره قرار نگرفته بود.
شايد بتوان اجماع نظر کاربران فضای مجازی را درباره اين گزارش تحت عنوان گاوصندوق 
صداوسيما خلاصه کرد. توييتی که از طرف يکی از کاربران رسانه ای شد و با نظرات مثبت 

کاربران پرشماری مورد استقبال قرار گرفت.

مدت های زيادی است که هواداران استقلال وزير ورزش را متهم به حمايت بيش از 
حد از پرسپوليس می کنند و به رقيب ديرينه خود هم لقب تيم سوگلی را داده اند. از 
چند هفته مانده به شروع فصل جديد ليگ برتر تا به امروز هم اين جنگ بين هواداران 
سرخابی همواره در فضای مجازی ادامه داشته و هر طرف وزير را متهم به طرفداری از 
طرف ديگر می کنند. افشاگری امير نمازی، سرمربی سابق ذوب آهن درباره دخالت وزير 
ورزش برای انتقال مرتضی تبريزی از ذوب آهن به استقلال اما جنجال  در اين رابطه را به 
اوج خود رساند. بيشتر کاربران و کانال های پرسپوليسی در اينستاگرام، توييتر و تلگرام با 
انتشار ويديوی صحبت های نمازی و پرداختن به اين موضوع، ضمن حمله به استقلالی  ها 
اين سوال را مطرح کردند که چطور می شود وزير پرسپوليسی باشد، اما برای لغو بازی 
استقلال با پديده به سازمان ليگ دستور بدهد يا برای انتقال مرتضی تبريزی از ذوب آهن 
به استقلال سفارش کند؟ حالا پرسپوليسی ها هستند که با پرداختن به اين مسأله، 
وزير را متهم به استقلالی بودن می کنند. شما کافی است هشتگ وزير پرسپوليسی را در 
فضای مجازی دنبال کنيد. آن وقت متوجه واکنش های هواداران پرسپوليس و استقلال 
می شويد. اين جنگ در شرايطی ادامه دارد که حمايت مسعود سلطانی فر از پرسپوليس و 
استقلال معمولا به يک اندازه بوده و مديران دو باشگاه هم به اين مسأله در اين مدت بارها

تأکيد کرده اند.

اجرای کنسرت های ستارگان دنيای موسيقی چون گروه هيپ هاپ بلک ايد پيز و 
خواننده اسپانيايی انريکه ايگلسياس در رياض عربستان يکی ديگر از داغ های مجازی 
در روز گذشته بود. اين کنسرت که همزمان با برگزاری نخستين جايزه بزرگ مسابقات 
اتومبيلرانی فرمول E  مختص خودروهای الکتريکی پيش چشم هزاران نفر برگزار شد، 
در فضای مجازی بحث های بی پايانی را باعث شد. عده ای درباره فضای باز ايجادشده در 
عربستان نوشتند و عده ای ديگر اما اينها را نمايشی از جانب حکومت برای پوشاندن مسائل 
ديگر عنوان کردند. کاربری نوشت: شو نمايشی بن سلمان... گچ مالی!.. ديکتاتوری اش 
را حقنه کرده از اين نمايش های مردم پسند راه می اندازه. فرياد خفه شدم خفه شدم 
خاشقجی در دنيا طنين انداز است. اسکارلت جوهانسون وقتی فهميد سرمايه گذارش 
بن سلمان است، تن نداد. اين ايگليسياس هم مثل هيلاری شده مجلس آرای عروسی. چه

دنيای قشنگی!

# وزیر_   پرسپولیسى
#   انریکه# ایگلسیاس

#  صدا_و_سیما#گاوصندوق
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شروع صفحه آرايی
مدير مسئولسردبيرمعاون سر دبيردبير سرويسصفحه  آرا: ؟؟؟۴۵ / ۱۶

اتمام صفحه آرايی
۱۷ / ۴۵

شروع صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟

بستن کمربند مى تواند خطر 
مرگ و میر را در سرنشینان 
 75 تا   25 عقب،  صندلى 

درصد کاهش دهد.
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تهيه کننده فيلم سينمايی پاستاريونی 
به کارگردانی سهيل موفق که اين روزها 
به بهره برداری از محبوبيت چهره های  
اينستاگرامی متهم شده؛ می گويد ملاکش 

برای انتخاب بازيگران فضای مجازی نيست.
بيتا منصوری تهيه کننده «پاستاريونی» 
در پاسخ به اينکه ملاک برخی تهيه کنندگان 
برای انتخاب بازيگران تعداد فالوورهايشان 
در اينستاگرام است گفت: من تا به حال اين 

مسأله را نشنيده بودم و نمی دانم درباره همکارانم اين اتفاق افتاده يا نه و يا 
ملاک انتخابشان چيست. اما من خودم در اينستاگرام فعال نيستم و جزو 
معدود کسانی هستم که خيلی دير و سر همين فيلم «پاستاريونی» به اين 
شبکه اجتماعی پيوستم. پس شک نکنيد ملاک من برای انتخاب بازيگر 
اين موضوع نبوده است. او درباره دليل حضور حميد سپيدنام يا همان 
مستر تيستر در «پاستاريونی» گفت: ابتدا اين را بگويم که استفاده از عکس 
ايشان مثل بازيگران ديگر بوده و روند عجيبی نداشته است. مثلا خانم کمند 
اميرسليمانی هم در فيلم حضور داشتند و ما سعی کرديم از تصوير همه 
بازيگران فيلم استفاده کنيم البته طبيعی است ارجحيت با کسانی است که 
نقش يک فيلم و حضور بيشتری داشتند. درباره ملاک انتخاب ايشان هم 

بايد بگويم در فيلمنامه اوليه يک شخصی از 
کشور فرانسه می آمد و قرار بود اينجا انتخابی 
صورت بگيرد و برای پذيرايی يک جشنواره 
بين المللی قضاوت کنند اما اين موضوع به 
نظرم خيلی خارجی بود و ما می خواستيم 
ايرانی باشد. همان موقع برنامه ريز کار، فراز 
داودی از طريق گوشی اش و اينستاگرام 
آقای سپيدنام را به ما معرفی کرد و گفت ما 
شخصی را در ايران داريم که چند سالی است 
کارشان معرفی غذا و رستوران هاست. آشنايی با ايشان هم از همين طريق 
صورت گرفت و به نظرمان رسيد که می تواند جذاب باشد و ايرانی است. 
منصوری درباره اينکه شناخته شده بودن سپيدنام چقدر در انتخابشان تاثير 
داشته است گفت: جالب است همان موقع من و آقای سهيل موفق ايشان را 
نمی شناختيم. اما واقعيت اين است که من فکر نمی کردم قضيه بعدا اينقدر 
پيچيده شود. در عين حال اينکه از ابتدا هم قرار نبود ايشان نقش پدر خانواده 
باشد، يا وکيل يا دکتر، چون خودشان هم ادعای بازيگری نداشتند و فقط 
نقش خودشان را بازی کردند. نکته جالب اينکه بخشی از فيلم با تلفن همراه 
فيلمبردارمان فيلمبرداری شده، درست همانطور که خود ايشان برای 

اينستاگرام پست تهيه  می کنند.

شهروند| تنها ٢٠روز تا شروع 
جام ملت های آسيا ٢٠١٩ باقی مانده 
و همه در انتظار رونمايی از ليست 
نهايی کارلوس کی روش برای حضور 
در اين رقابت ها هستند. درحالی  که 
سرمربی پرتغالی پيش از اين اعلام 
کرده بود ١٧ دسامبر(امروز) ليست 
٢٣نفره خود را اعلام می کند، ديروز 
بخش رسانه ای تيم ملی عنوان کرد 

به دليل مصدوميت برخی از بازيکنان اعلام ليست نهايی به ٥ 
دی ماه موکول شده است. در ماه های اخير بازيکنانی همچون 
پژمان منتظری، مرتضی پورعلی گنجی و سعيد عزت اللهی با 
مصدوميت هايی مواجه شدند که جزو بازيکنان مورد علاقه و 
کليدی کی روش هم به حساب می آيند. در روزهای اخير اخبار 
ناگوار ديگری هم از بازيکنان تيم ملی به گوش رسيد. عليرضا 
جهانبخش که بعد از چند هفته مصدوميت خودش را برای 
جدال برايتون مقابل چلسی آماده می کرد، شنبه شب روی 
صفحه شخصی اش از آسيب ديدگی دوباره اش خبر داد. هنوز 
اخبار رسمی درباره مصدوميت جهانبخش منتشر نشده اما گفته 

می شود او جام ملت ها را هم به خاطر 
همين بدشانسی از دست خواهد داد. 
از سوی ديگر، کاوه رضايی و صادق 
محرمی هم در هفته های اخير با 
مصدوميت هايی مواجه بودند که موج 
نگرانی پيرامون تيم ملی را افزايش 
می دهد. اين اتفاقات در فاصله ٢٠روز 
مانده تا شروع جام ملت ها و در شرايطی 
که امروز تيم ملی برای اردوی تدارکاتی 
راهی قطر می شود، معادلات را برای کی روش برهم زده است. 
آن طور که پيداست، سرمربی پرتغالی قصد دارد طی روزهای 
آينده از وضع نهايی مصدومان تيم خود اطلاع پيدا کند و سپس 
تصميم نهايی را درباره آنها بگيرد. البته کی روش نشان داده تا 
جايی که بتواند به بازيکنان کليدی خود اعتماد می کند. او حتی 
در شرايطی که اشکان دژاگه فرم خوبی برای جام جهانی نداشت، 
اين بازيکن را به جام جهانی برد؛ اگرچه يک دقيقه هم به او بازی 
نداد. به  هرحال غيبت مهره های کليدی همچون جهانبخش و 
عزت اللهی می تواند ضربه بزرگی به کی روش و تيم ملی قبل از 

جام ملت های آسيا باشد.

پاسخ به حاشیه هاى حضور چهره  اینستاگرامى در سینما

بیتا منصورى: نمى دانستیم مستر تیستر کیست! 
در آستانه جام ملت ها ستاره هاى تیم ملى یکى یکى مصدوم مى شوند

الشوك علیرضا و سعید به کى روش!
نج

ج

از  تصویرى  توسلى  هانیه 
خودش کنار سروش صحت، 
جواد عزتى، على مصفا و 
چند نفر دیگر از بازیگران 
سینما و تلویزیون ایران 
سر صحنه نخستین فیلم 
سروش صحت با نام موقت 
«پیچ تند» منتشر کرد. 
هانیه توسلى در کنار این 
گروه  «این  نوشت:  عکس 

غیرخشن»...

مراسم ختم ایرج دانایى فر 
پیشکسوت بنام باشگاه استقلال 
و تیم ملى که زننده نخستین گل 
تاریخ تیم ملى در جام  جهانى بود 
روز گذشته برگزار شد. چهره هاى 
سرشناس فوتبال  و ورزش 
ایران در این مراسم حضور پیدا 
کردند  که مى توان از نفراتى چون 
حسن روشن، امیرحسین فتحى 
سرپرست باشگاه استقلال، عادل 
فردوسى  پور، على پروین، محمود 

خوردبین، پنجعلى و ... نام برد. 

فتحی، مديرعامل استقلال هم شکل جدايی 
٢اين ٢اين ٢ بازيکن را تاريخی خوانده است! 


